

Asociación de Obstetricia y Ginecología del Chaco

Av. Los Inmigrantes 128 Resistencia. asogchaco@gmail.com Horarios de atención: Lunes a Viernes de 8 a 12.15 hs.

Comisión Directiva:

<u>Presidente:</u>

Dra. Florencia Echevarría Avellaneda

Vicepresidente:

Dra. Sonia Beatriz Pinto

Secretario General: Dra. Marcia Vanina Freno

Secretario de Hacienda: Dr. Antonio H. De Martin

Secretario de Actas y Publicaciones: Dr. Marcelo F. Stachiotti

1° Vocal Titular: Dr. Luis H. Martini

2° Vocal Titular: Dr. Bernardo D. Nazzetta

3° Vocal Titular: Dra. Carolina A. Gutiérrez

4ª Vocal Titular: Dr. Ramon Abel Bordón

1° Vocal Suplente: Dr. Walter López

2° Vocal Suplente: Dra. María Eugenia Guibert

3ª Vocal Suplente: Dra. Camila E. Carcaño

4ª Vocal Suplente: Dr. Ricardo Pérez

Comisión Revisora de Cuentas y Fiscalizadora:

Dra. Graciela S. Gianechini Dr. Hugo Luis Castellano

Dr. Oscar M. Grabow

Dr. Gustavo Agolti

Dra. María Paola Storni

Dr. Sergio López

Resistencia, 19 de junio de 2020

Ministerio de Seguridad y Justicia Sr. Subsecretario de Investigación e Inteligencia Criminal Crio. Gral. Ariel Alejandro Acuña

S_____D:

Tenemos el agrado de dirigirnos a Ud. a fin de agradecimiento expresarle nuestro profundo por intercedido y lograr que la Policía del Chaco nos acompañe y cuide en la manifestación pacífica programada para el día de hoy en homenaje al Dr. Miguel Duré.

Sin otro particular, nos despedimos con nuestra mayor consideración.

Secretaria General

Dra. Florencia Echevarría Avellaneda

Retornal

Presidente